
 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 1 

 

 На 27 април 2017 г. на основание чл. 14 /1/ и чл. 15 /1/ от Правилника за дейността на 

ЛТУ и Решение на Академичния съвет от 19.04.2017 г. се проведе заседание на Общото събрание 

на Лесотехническия университет при следния дневен ред: 

 1. Обсъждане и гласуване на годишен отчет за състоянието и дейността на ЛТУ и АС. 

 2. Обсъждане и гласуване на годишен отчет за дейността на Контролният съвет на ЛТУ. 

 3. Обсъждане и гласуване на план-сметка на Фонд „Социални разходи“ за 2017 г. 

 4. Попълване състава на Академичния съвет. 

 

 

По 1-ва точка Общото събрание 

РЕШИ: 

Приема Годишният отчет за състоянието и дейността на ЛТУ и АС. 

 

 

По 2-ра точка Общото събрание  

РЕШИ: 

Приема Годишният отчет за дейността на Контролния съвет на ЛТУ.  

 

 

По 3-та точка Общото събрание  

РЕШИ: 

Приема План – сметката за Фонд „Социални разходи“ за 2017 г.  

 

 

По 4-та точка Общото събрание  

РЕШИ: 

Запазва броя от 41 члена на Академичния съвет и попълва състава с 1 хабилитиран 

преподавател от ФГП (доц. д-р Живко Бонев Гочев) и 1 студент от ФСУ (Васил Димитров 

Мингов). 

 

 

 

 


